世帯数配付

酒井根東小学校PTA会員様

柏市酒井根東小学校

ＰＴＡ会長　大久保　雄介

令和３年度ＰＴＡ総会について

　陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

本校のPTA活動につきましては、平素よりご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

　さて、令和３年度PTA定期総会の開催を４月２０日（火）に予定しておりましたが、新型コロナウイルス

感染の拡大を防ぐため、対面での開催は中止し、書面にて開催いたします。

　今年度の総会議決内容は４月１２日（月）に柏市酒井根東小学校ホームページ：PTA活動欄に掲載

いたしますので、議案についてよくご検討いただき、下記の書面決議書を４月１６日（金）までに、

担任の先生を通じてPTA本部まで提出をお願いいたします。

　未提出についてはご承認いただけたものとさせていただきます。

　　柏市酒井根東小学校ホームページ　（URL:http://www.sakainee-e.kashiwa.ed.jp/)

担任→PTA本部宛 ４月１６日（金）締切

　以下の□いずれかに✓をつけてください

□以下のとおり、決議します

　①令和２年度活動報告 　（　承認する　・承認しない　）

　②令和２年度会計決算報告 　（　承認する　・承認しない　）

　③令和２年度会計監査報告 　（　承認する　・承認しない　）

　④令和２年度会計決算承認に関する件 　（　承認する　・承認しない　）

　⑤令和３年度役員承認に関する件 　（　承認する　・承認しない　）

　⑥令和３年度活動計画承認に関する件 　（　承認する　・承認しない　）

　⑦令和３年度会計予算案承認に関する件 　（　承認する　・承認しない　）

　⑧令和３年度PTA会則に関する件 　（　承認する　・承認しない　）

□議決権をPTA会長に一任します

　　　※１番下の学年のお子様の名前をご記入ください

　　年　　組　児童名

　保護者名                         印

令和３年４月吉日

き　り　と　り

※ご意見欄